
 

Prot. n. 000117 del 13/06/2025 

Rep. n. 41/2025 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
 IL PRESIDENTE   

 

Visto   lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La Sapienza” 

del 16 luglio 2020; 

 

Visto il bando di concorso del 04/11/2024, prot. n. 000169, rep. n. 31/2024, per il conferimento, per 

l’anno 2024,  di  undici borse di studio, intitolate  alla memoria dei “Coniugi Ernesto e 

Iole DE MAGGI”, finanziate con i proventi derivanti dall’eredità Ernesto De Maggi, da 

destinare a studenti della Sapienza Università di Roma, figli di dipendenti dell’Ateneo 

in servizio o in quiescenza. 
Scadenza bando 29/11/2024 

 

Vista    la nomina della Commissione disposta con decreto del Presidente della Fondazione Sapienza 

del  16 maggio 2025, prot. n. 000094,  Rep. n. 29/2025; 

 

Visto  il verbale redatto in data 05/06/2025, prot. n. 0000116 del 13/06/2025, dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi della Fondazione Sapienza 

  

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento, per l’anno 2024, di  undici borse di 

studio,  intitolate  alla memoria dei “Coniugi Ernesto e Iole DE MAGGI”, finanziate con i 

proventi derivanti dall’eredità Ernesto De Maggi, da destinare a studenti della Sapienza 

Università di Roma, figli di dipendenti dell’Ateneo in servizio o in quiescenza. 
 

Art. 2 

 

Sono risultati vincitori delle borse di studio intitolate alla memoria dei “Coniugi Ernesto e Iole 

De Maggi” i seguenti candidati: 

 

Facoltà di Farmacia e Medicina 

 

  Matricola 

1.  2045016 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

 

  Matricola 

1. 1855987 

 

 

Facoltà di Scienze Politiche 

 

  Matricola 

1. 1897596 

 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 

Fondazione Sapienza. 

 

Roma, 13/06/2025 

 

      F.to IL PRESIDENTE 

                 Prof. Eugenio Gaudio 


